令和 7 年 月 日

（選手氏名） 殿

公印

令和 年 月 日

（部署・役職）

（氏名）

以上

【本書の役割について】

事実を、所属団体がB.LEAGUEに対して「証明」するためのものです。

選手本人は、本書と「B.LEAGUEドラフト志望届」を合わせてB.LEAGUE事務局へ提出してください。

【B.LEAGUE事務局使用欄】

1.受理日：

（代表者役職・氏名）

（所在地）

（所属団体名）

本報告書は、選手本人が所属団体（学校、クラブ等）に対し、B.LEAGUEドラフトへの参加意思を「報告」した

上記の者より提出されました「B.LEAGUEドラフト志望届」を、下記の通り確かに受理したことを証明いたします。

B.LEAGUEドラフト志望届の受理について

4.受理担当者：

3.所属団体名：

2.選手氏名：

記